
Паралелка А - Проф. д-р Виктор Гаврилоски

Индекс Име и презиме Насока

Група 1

1 2047 Беќири Алејна МХТ
2 2051 Богеска Сара МХТ
3 2070 Бошковски Дамјан МХТ
4 2049 Дамеска Ања МХТ
5 2059 Делипетрева Марија МХТ
6 2063 Достиноска Оливера МХТ
7 2067 Ѓорев Блаже МХТ
8 2057 Иванов Славчо МХТ
9 2073 Јаневски Филип МХТ

10 2166 Јанковски Стефан МХТ
11 2058 Јосифовски Марко МХТ
12 2053 Кикенски Борис МХТ
13 2048 Костовска Тијана МХТ
14 1768 Крстевски Марко МХТ
15 2061 Крстевски Ненад МХТ
16 2068 Миноски Нино МХТ
17 2062 Митрески Филип МХТ
18 2056 Младенов Дамјан МХТ
19 2050 Младеноски Климент МХТ
20 2069 Наими Ебрар МХТ
21 2066 Неделковски Горан МХТ
22 2052 Незири Валдет МХТ
23 2076 Николовски Виктор МХТ
24 2072 Овнарски Андреј МХТ

Група 2

1 2065 Петковски Филип МХТ
2 1888 Сладиновски Трајко МХТ
3 2071 Софкоски Дарко МХТ
4 2075 Станојевиќ Габриел МХТ
5 2060 Стефанов Никифор МХТ
6 1749 Стојановски Дуле МХТ
7 2055 Темчев Дарио МХТ
8 2054 Тошева Стојка МХТ
9 1775 Трајковски Даме МХТ

10 2064 Шулајковски Леон МХТ
11 1933 Анастасов Горјан МПИ
12 1935 Ангелов Атанас МПИ
13 1047 Василоски Александар МПИ
14 1930 Јакимовски Бојан МПИ
15 1934 Јаневски Никола МПИ
16 1931 Јовчевски Бранко МПИ



17 1928 Милески Марко МПИ
18 2174 Стаменов Александар МПИ
19 2171 Темелковски Александар МПИ
20 1932 Трајковски Добри МПИ
21 2157 Адамчевска Тамара ИИМ
22 1959 Андреска Сара ИИМ
23 1938 Анѓелеска Натали ИИМ
24 1965 Антовски Христијан ИИМ

Група 3

1 1946 Балиќ Белма ИИМ
2 1949 Бошева Душица ИИМ
3 1940 Владевска Дона ИИМ
4 1960 Гечева Христина ИИМ
5 2176 Дука Ѓорѓи ИИМ
6 1655 Ѓелиќ Милош ИИМ
7 1967 Здјелар Никола ИИМ
8 1942 Ибраими Минела ИИМ
9 1857 Илиевска Камелија ИИМ

10 1956 Имеровски Јасир ИИМ
11 1941 Јакимовски Трајче ИИМ
12 2158 Јовановски Марко ИИМ
13 1962 Костантинова Тамара ИИМ
14 1948 Котевски Јорданчо ИИМ
15 1945 Коцевска Вероника ИИМ
16 1939 Крстевски Леон ИИМ
17 1937 Лазороска Драгана ИИМ
18 1957 Лакоска Ивана ИИМ
19 1944 Митревска Сара ИИМ
20 1976 Младенов Игор ИИМ
21 1651 Насковиќ Даниел ИИМ
22 1953 Настовска Софија ИИМ
23 2159 Пасковска Стефани ИИМ
24 1955 Петров Дарко ИИМ

Група 4

1 1952 Петровска Александра ИИМ
2 1972 Плаќаноски Кристиан ИИМ
3 1971 Попоски Александар ИИМ
4 1970 Прчева Моника ИИМ
5 2160 Пулев Михаил ИИМ
6 1856 Равмановски Ален ИИМ
7 1954 Ризова Наталија ИИМ
8 1622 Ристевски Марио ИИМ
9 1979 Савов Марко ИИМ

10 1980 Симоновски Александар ИИМ
11 1963 Спасовска Габриела ИИМ
12 1968 Спиркоска Елена ИИМ



13 1653 Стефаноски Стефан ИИМ
14 1943 Стојановска Катерина ИИМ
15 1966 Стојановски Дамјан ИИМ
16 1951 Стојановски Марио ИИМ
17 1964 Тодоровски Мартин ИИМ
18 1638 Трајковска Викторија ИИМ
19 1973 Трпеска Ивана ИИМ
20 1947 Ќуфлију Зехра ИИМ
21 1860 Чаловски Томислав ИИМ
22 1950 Шутиновска Ангела ИИМ



Паралелка Б - Проф. д-р Златко Петрески

Индекс Име и презиме Насока

Група 1

1 2134 Јаневска Тамара ИНД
2 2143 Јовановски Борислав ИНД
3 2127 Јовановски Григориј ИНД
4 2110 Карова Софија ИНД
5 2095 Качаниклиќ Анастасија ИНД
6 2141 Костенцовски Филип ИНД
7 2125 Костоски Мартин ИНД
8 2119 Крајиновиќ Милан ИНД
9 2099 Лазова Викторија ИНД

10 2111 Манески Матеј ИНД
11 2108 Марковска Антонета ИНД
12 2136 Матиќ Ѓорѓино ИНД
13 2105 Маџовска Јована ИНД
14 2102 Мирчевски Ѓоко ИНД
15 2124 Неделковска Ангела ИНД
16 2117 Никова Даниела ИНД
17 2096 Николова Вероника ИНД
18 2097 Николова Викторија ИНД
19 2090 Павлоска Душица ИНД
20 1620 Пандев Кристијан ИНД
21 2115 Петковски Никола ИНД
22 2138 Петров Филип ИНД
23 2131 Петрова Ива ИНД

Група 2

1 2126 Поповски Николај ИНД
2 2120 Сиљаноски Христијан ИНД
3 2133 Соколовска Наталија ИНД
4 2101 Спасовска Моника ИНД
5 2132 Спасовски Дарко ИНД
6 2142 Србова Камелија ИНД
7 2114 Стојановски Александар ИНД
8 1738 Талевски Марко ИНД
9 1878 Трајкова Анастасија ИНД

10 2123 Трифуновска Елена ИНД
11 2100 Узунски Никола ИНД
12 2093 Цветковски Бојан ИНД
13 2135 Цветковски Јован ИНД
14 2170 Шкријељ Амел ИНД
15 1910 Катарџиев Стамен ТМЛ
16 1847 Ливринов Петар ТМЛ
17 1908 Љупчевски Јован ТМЛ



18 1912 Милевски  Милан ТМЛ
19 1230 Миленковски Стефан ТМЛ
20 1911 Ристов Леонид ТМЛ
21 1909 Стојановски Марко ТМЛ
22 1586 Христовски  Стефан ТМЛ
23 1587 Христовски Александар ТМЛ
24 1913 Чавков Ѓорги ТМЛ

Група 3

1 2029 Ажиеска Ана ЕЕ
2 2022 Блажеска Деана ЕЕ
3 2025 Ѓорѓиева Габриела ЕЕ
4 2030 Златановска Сара ЕЕ
5 2026 Иванова Аница ЕЕ
6 2032 Илиевски Никола ЕЕ
7 2028 Јовановиќ Елеонора ЕЕ
8 2044 Јовановска Милена ЕЕ
9 2040 Максимовски Никола ЕЕ

10 1737 Милошевски Стефан ЕЕ
11 1747 Митрески Стефан ЕЕ
12 2046 Мицев Давид ЕЕ
13 2037 Младеновиќ Марко ЕЕ
14 2041 Момироски Александар ЕЕ
15 2036 Насто Сребре ЕЕ
16 2038 Палковски Никола ЕЕ
17 2020 Пеев Коста ЕЕ
18 2043 Петровиќ Анастасија ЕЕ
19 2045 Петровска Тања ЕЕ
20 2027 Петрушевска Стефани ЕЕ
21 1741 Петрушевски Виктор ЕЕ
22 2039 Симовски Мартин ЕЕ
23 1724 Сиратков Марко ЕЕ

Група 4

1 2042 Спасов Виктор ЕЕ
2 2024 Србиновска Ана Марија ЕЕ
3 2033 Стојановски Андреј ЕЕ
4 2034 Стојковски Михаил ЕЕ
5 2019 Тасевска Ивана ЕЕ
6 1731 Трајковски Мартин ЕЕ
7 2023 Цветаноска Сара ЕЕ
8 2031 Цветковиќ Елеонора ЕЕ
9 2092 Алексоска Љубица ИНД

10 2109 Ангелеска Маја ИНД
11 2106 Ангеловска Јана ИНД
12 2098 Антовска Мирјана ИНД
13 2130 Апостолски Борјан ИНД
14 2113 Арсова Рената ИНД



15 2103 Божиновски Виктор ИНД
16 2137 Велковска Марјана ИНД
17 1137 Вељанов Милан ИНД
18 2121 Георгиевски Димитриј ИНД
19 2104 Граорковска Милена ИНД
20 2118 Деневска Сара ИНД
21 1822 Димоски Христијан ИНД
22 2112 Зафировска Татјана ИНД
23 2129 Јoрдaнoвски Мaтеј ИНД



Паралелка В - Доц. д-р Јована Јованова

Индекс Име и презиме Насока

Група 1

1 2168 Алексовски Александар АУС
2 2088 Аљи Ибрахим АУС
3 2085 Божиновски Александар АУС
4 2079 Јонузи Берат АУС
5 2167 Китановски Наум АУС
6 2080 Клинчаров Ване АУС
7 2081 Крстевски Христијан АУС
8 2169 Мустафа Арнел АУС
9 2084 Стојов Кристијан АУС

10 2078 Стојчев Андреј АУС
11 2082 Тасев Александар АУС
12 2077 Ќосева Дана АУС
13 1986 Сејдини Куштрим МВ
14 1699 Алити Наим МВ
15 1683 Андонов Трајче МВ
16 2018 Атанасовски Христијан МВ
17 1691 Бешири Висар МВ
18 2163 Богдановски Филип МВ
19 1995 Богоева Драгана МВ
20 1707 Боцева Благица МВ
21 2015 Брајковски Мартин МВ
22 2016 Василев Мартин МВ
23 1997 Демироски Зулан МВ
24 1673 Димитровски Игор МВ
25 2001 Ѓорѓиев Дарко МВ

Група 2

1 2009 Златановски Филип МВ
2 1999 Иваноски Кристијан МВ
3 1680 Јанкулоски Владимир МВ
4 1996 Јозевска Стефани МВ
5 1982 Јосифовска Стефани МВ
6 2010 Китановски Стефан МВ
7 1370 Комненовиќ Стефан МВ
8 1985 Лозановски Кирил МВ
9 1993 Марковиќ Мимоза МВ

10 1676 Марковски Ангел МВ
11 1988 Милановска Тамара МВ
12 1687 Павловски Марио МВ
13 1990 Петков Кирил МВ
14 1998 Пецев Роберт МВ
15 1671 Поповски Кристијан МВ



16 1862 Рујаноски Александар МВ
17 1994 Садиковиќ Анел МВ
18 2005 Сандев Здравко МВ
19 1669 Серафимовски Филип МВ
20 2006 Симјановски Стефан МВ
21 1984 Славковски Виктор МВ
22 2014 Соколов Александар МВ
23 1991 Соколовски Теодор МВ
24 2008 Спасовски Стефан МВ
25 2011 Стојановски Дамјан МВ

Група 3

1 1987 Стојановски Филип МВ
2 1342 Стошевски Коста МВ
3 2004 Трајковска Теодора МВ
4 1684 Факиќ Енес МВ
5 2007 Христовски Христијан МВ
6 1569 Атанасова Ивона ПИ
7 1565 Галабовски Ангел ПИ
8 1568 Галева Катерина ПИ
9 1897 Идризова Фунда ПИ

10 1898 Јосев Стефан ПИ
11 1901 Крстев Тодор ПИ
12 1572 Лазараков Андреј ПИ
13 1902 Лазаров Мартин ПИ
14 2144 Марковска Елена ПИ
15 1899 Михајловски Борјан ПИ
16 1900 Насковски Предраг ПИ
17 1906 Нурчески Исмаил ПИ
18 1896 Панова Јана ПИ
19 1893 Петреска Сара ПИ
20 1839 Постоловски Филип ПИ
21 1894 Стојанова Тамара ПИ
22 1904 Стојановски Костадин ПИ
23 2146 Стојманова Ангела ПИ
24 1903 Тодевски Кристијан ПИ
25 1836 Трајковска Кристина ПИ

Група 4

1 1895 Трпевска Јасмина ПИ
2 1905 Цветковски Андреј ПИ
3 1924 Ангеловски Даниел ТИ
4 1611 Андоновски Благоја ТИ
5 1917 Апостоловски Борјан ТИ
6 1914 Аралица Бранислав ТИ
7 1922 Васиќ Предраг ТИ
8 1920 Димитриевски Иве ТИ
9 1915 Диовски Огнен ТИ



10 2151 Ѓорѓиевски Антонио ТИ
11 1916 Ефтимова Матилда ТИ
12 1919 Здравков Дарко ТИ
13 1921 Јанковиќ Филип ТИ
14 1923 Мушовиќ Нермин ТИ
15 2150 Стоилковски Александар ТИ
16 1602 Стојкоски Стефан ТИ
17 1918 Тодоровска Теодора ТИ
18 2152 Абдулова Нермин ХЕИ
19 2153 Амет Онур ХЕИ
20 2154 Веселинов Мартин ХЕИ
21 1927 Јордановски Александар ХЕИ
22 1887 Крстев Христијан ХЕИ
23 2155 Ратески Филип ХЕИ
24 1925 Стојановски Александар ХЕИ
25 1926 Ширков Ѓорѓи ХЕИ
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